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TALVISOTA SUOMUSSALMELLA II

Alkusanat

Sisällöstä

Talvisota Suomussalmella II on toinen teos viisiosaisesta Talvisota
Suomussalmella -sarjasta, joka seuraa tiiviisti Suomussalmen
korpitaistelujen etenemistä.

Taisteluja käydään samanaikaisesti kahdella eri rintamalla. Eversti
Siilasvuon komentamien suomalaisjoukkojen torjuntataistelut
keskittyvät vihollisen väkivahvan 163. Divisioonan tuhoamiseen
Hulkonniemessä ja Kylänmäessä työntäen lopulta jäljelle jääneet
vihollisjoukot tuloreitilleen Juntusrantaan.
Samaan aikaan osa suomalaisjoukoista keskittyy 44. Divisioonan
tuhoamiseen Raatteen taistelussa. Kamppailun aikana käydään
myös useita kiivaita lähitaistelukahakoita eri puolilla rintamaa.
Suomalaisten saadessa lopulta rintamahallinnan aikaiseksi iso osa
joukoista siirretään yllättäen Kuhmoon toisiin tehtäviin Osasto
Karin jäädessä yksin Suomussalmen rintamavastuuseen.
Kertomukseen on liitetty useita suomalaisveteraanien erillisiä
haastattelutietoja omakohtaisista kokemuksista taistelujen keskellä.

Sodan päätyttyä puidaan vihollisen tekemisiä. Sotasaalista on
kertynyt valtavat määrät ja edessä on työläs raivausurakka, joka
sitoo paljon työmiehiä rintaman siivous- ja järjestelytehtäviin.
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Tekstissä sivutaan myös talvisodan jälkeistä välirauhan aikaa ja
joukkojen uudelleensijoittelua sekä silloisia puolustusjärjestelyjä.
Värilliset piirroskartat seuraavat rintamatapahtumien tilanne- ja
paikkakohtaista etenemistä niihin liittyvine värivalokuvineen.
Lisäksi teoksen loppuosassa on esitelty talvisodan muistomerkkejä
ja käymisenarvoisia tutustumiskohteita Suomussalmella.

Teos on omistettu Suomussalmella 1939-1940 käydyn talvisodan
suomalaisveteraaneille ja heidän unohtumattomalle muistolleen.

Enossa 30. marraskuuta 2020 Väinö Mononen
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Taisteluja käydään samanaikaisesti kahdella eri rintamalla.
Eversti Siilasvuon komentamien suomalaisjoukkojen
torjuntataistelut keskittyvät vihollisen väkivahvan 163.
Divisioonan tuhoamiseen Hulkonniemessä ja Kylänmäessä
sekä Juntusrannassa.
Osa suomalaisjoukoista keskittyy 44. Divisioonan
tuhoamiseen Raatteen taisteluissa. Kamppailun aikana
käydään myös useita kiivaita lähitaistelukahakoita eri puolilla
rintamaa.
Suomalaisten saadessa lopulta rintamahallinnan aikaiseksi
iso osa joukoista siirretään yllättäen Kuhmoon Osasto Karin
jäädessä yksin Suomussalmen rintamavastuuseen.
Sisältöön on liitetty useita värillisiä piirroskarttoja ja
valokuvia sekä suomalaisveteraanien erillisiä kertomuksia
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Sodan päätyttyä sotasaaliista on muodostunut työläs
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